
Uchwała Nr I/3/2022 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

– Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 21 marca 2022r.  

  

w sprawie przystąpienia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 

w Giżycku do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Mazurski Związek Międzygminny – Gospodarka Odpadami w Giżycku przystępuje do Ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin z siedzibą w Długoszynie w charakterze Członka 

wspierającego. 

§ 2 

Jako osobę uprawnioną do reprezentowania  Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 

Odpadami w Giżycku w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu Komunalnych Związków Gmin wyznacza się 

Przewodniczącego Zarządu.   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 

Odpadami w Giżycku 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego 

 - Gospodarka Odpadami 

 

Józef Markiewicz 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Celem przystąpienia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami w Giżycku 

w ramach stowarzyszenia o charakterze ogólnopolskim jest podjęcie działań na rzecz rozwoju 

samorządności terytorialnej, poprzez wspieranie działalności komunalnych związków 

międzygminnych , w szczególności poprzez stworzenie krajowej reprezentacji komunalnych związków 

międzygminnych wobec polskich władz ustawodawczych i administracyjnych oraz organów 

samorządowych. Roczna składka członkowska wynosi 1.200 zł.  


